

BrainCool AB (publ); BrainCool får en ny order på 20 system från Zoll® avsedda för den tyska marknaden

BrainCool AB har fått en ny order på 20 BrainCool™ System värd cirka fyra miljoner sek med leverans under det första kvartalet 2024. Härutöver kommer leveranser av engångsartiklar när systemen är satta i bruk.

Det är BrainCools amerikanska partner Zoll® som lagt ordern för att marknadsföra och sälja BrainCool™ System på den tyska marknaden. Zoll® lanserar en ny försäljningsmodell för BrainCool™ System i Tyskland baserat på antalet patienter och behandlingar. I stället för att debitera kunden hela investeringskostnaden kommer Zoll® i utbyte mot att installera systemet vederlagsfritt således att ta betalt för antalet behandlingar.

VD Martin Waleij kommenterar

- "Det är en mycket intressant och konkurrenskraftig modell som Zoll® lanserar i Tyskland. Modellen kan accelerera marknadspenetrationen, vinna marknadsandelar och höja tillväxten vilket gynnar BrainCool. Under Q4 2023 har BrainCool levererat 25 system till Zoll® för den amerikanska marknaden".

BrainCool och Zoll® har ett samarbetsavtal där Zoll® har distributionsrättigheterna för BrainCool™ System i bland annat USA, Tyskland, Österrike och Schweiz. (Ref 1)

Referens:

[Distributionsavtal med Zoll](#)

Kontakter

För mer information

Martin Waleij - VD

+46 - 733 -93 70 76

E-post: martin.waleij@braincool.se

Om oss

BrainCool AB (publ) är ett innovativt medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer ledande medicinska kylningssystem för indikationer och områden med betydande medicinska mervärden inom sjukvården. BrainCool AB (publ) har sitt säte i Lund.

Aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market, under kortnamnet "BRAIN".

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB.

Denna information är sådan information som BrainCool är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-12-18 08:40 CET.

Bifogade filer

[BrainCool AB \(publ\); BrainCool får en ny order på 20 system från Zoll® avsedda för den tyska marknaden](#)